
87.613.089/0001-40

-

CNPJ:

C.E.P.:

Nr.:  29/2016 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  155/2016

Tenente Portela,   14   de  Outubro   de   2016.

98500-000

Contratação de Empresa  Mecânica para os  SERVIÇOS de   ABERTURA de  
TRANSMISSÃO de Máquina MOTONIVELADORA  CASE  845B  e  
FORNECIMENTO de  LAUDO  e  de  RELÇÃO de PEÇAS  e  SERVIÇOS  
necessários  para  sua  Recuperação / Reforma....

Tenente Portela - RS
Praça Tenente Portela

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:

155/2016
155/2016

14/10/2016Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------
Adriane C. Schossler Morais

     A Comissão  Permanente de Licitação, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
TENENTE PORTELA, no exercício das atribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº.
183/2016, de 22/02/2016,  torna   público,   para conhecimento  dos  interessados,  que  fará
realizar  no  dia 14/10/2016,  às 10:00 horas,  no  endereço, Praça Tenente Portela, Tenente
Portela-RS, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conforme
especificado  no  Edital de Licitação  Nº. 29/2016-DL na modalidade Dispensa de Licitação p/
Compras e Serviços.


